COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°
FL: /
Federagdo de Automobilismo de Séo Paulo
i i
4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025
i
GT SERIES CUP Autodromo VeloCitta 3,430 km ._._.
1o TREINO 20/06/2025 09:20 . .....
Practice (40:00 Time) started at 9:20:09 . .
Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
11 27.405 25.464 38.317 1:31.186 +0.172  9:44:20.752
(34) MAURIZIO BILLI 12 26.849 25.404 38.786 1:31.039 +0.025  9:45:51.791
1 1:38.249 +9.756  9:32:50.060
2 1:39.225 +10.732  9:34:29.285 (85) GALBA
3 1:35.844 +7.351  9:36:05.129 1 25.099 37.616 1:32.284 +1.193  9:24:44.692
4 1:33.846 +5.353  9:37:38.975 2 26.008 24.458 40.625 9:26:15.783
p5 5:36.456  +4:07.963  9:43:15.431 p3 26.602 24.992 4:36.673  +3:05.582  9:30:52.456
6 43.314 1:41.607 +13.114  9:44:57.038 4 26.714 40.859 1:38.868 +7.777  9:32:31.324
7 1:03.148 1:55.054 +26.561  9:46:52.092 5 28.314 26.015 40.759 1:35.088 +3.997  9:34:06.412
8 38.591 1:31.006 +2.513  9:48:23.098 6 27.171 26.389 39.629 1:33.189 +2.098  9:35:39.601
9 38.743 1:31.034 +2541  9:49:54.132 7 29.181 26.966 41.347 1:37.494 +6.403  9:37:17.095
p10 3:48.779  +2:20286  9:53:42.911 8 27.712 26.362 40.071 1:34.145 +3.054  9:38:51.240
11 38.692 1:37.707 +9.214  9:55:20.618 9 27.403 26428  1:02.615 1:56.446 +25.355  9:40:47.686
12 37.702 1:29.887 +1.394  9:56:50.505 10 27.859 26.322 40.949 1:35.130 +4.039  9:42:22.816
13 37.957 1:28.986 +0.493  9:58:19.491 11 27.725 25.947 39.999 1:33.671 +2.580  9:43:56.487
14 37.864 9:59:47.984 p12 30.979 33.237 8:32.921  +7:01.830  9:52:29.408
15 38.201 1:29.481 +0.988  10:01:17.465 13 27.096 41.186 1:40.531 +9.440  9:54:09.939
14 30.204 27.541 40.259 1:38.004 +6.913  9:55:47.943
(3) ALEXANDRE AULER 15 27.551 26.088 39.523 1:33.162 +2.071  9:57:21.105
1 24.933 38.147 1:32.500 +3261  9:30:38.794 16 26.968 25.830 39.316 1:32.114 +1.023  9:58:53.219
2 28.503 25.467 40.268 1:34.238 +4.999  9:32:13.032 17 27.208 27.827 39.169 1:34.204 +3.113  10:00:27.423
3 26.435 25.044 38.087 1:29.566 +0.327  9:33:42.598
4 26.410 25.058 39.768 1:31.236 +1.997  9:35:13.834 (76) PEDRO BEZERRA JR
5 26.302 24.953 37.984 9:36:43.073 1 29.374 43.103 1:48.949 +16.103  9:23:20.567
6 26.355 24.961 38.334 1:29.650 +0.411  9:38:12.723 2 30.427 28.967 42.339 1:41.733 +8.887  9:25:02.300
7 33.844 27.801 39.959 1:41.604 +12.365  9:39:54.327 3 29.304 27.593 41.394 1:38.291 +5.445  9:26:40.591
8 26.427 25.131 37.833 1:29.391 +0.152  9:41:23.718 4 30.140 27.155 41.245 1:38.540 +5.604  9:28:19.131
p9 26.340 25.030 14:30.232  +13:00.993  9:55:53.950 5 30.425 27.195 41.916 1:39.536 +6.690  9:29:58.667
10 26.333 38.104 1:34.768 +5529  9:57:28.718 6 28.283 27.000 40.148 1:35.431 +2.585  9:31:34.098
11 27.339 24.825 38.101 1:30.265 +1.026  9:58:58.983 7 28.432 26.288 39.671 1:34.391 +1.545  9:33:08.489
12 26.352 25.068 37.958 1:29.378 +0.139  10:00:28.361 8 28.138 26.363 39.812 1:34.313 +1.467  9:34:42.802
9 28.102 26.083 39.297 1:33.482 +0.636  9:36:16.284
(10) REGINAL NAPPI 10 27.815 25.900 39.530 1:33.245 +0.399  9:37:49.529
1 26.477 39.042 1:39.104 +9.377  9:21:53.691 11 27.814 26.038 39.624 1:33.476 +0.630  9:39:23.005
2 28.699 24.930 37.885 1:31.514 +1.787  9:23:25.205 12 27.660 26.260 39.681 1:33.601 +0.755  9:40:56.606
3 27.345 25.681 38.831 1:31.857 +2.130  9:24:57.062 p13 27.619 26.066 5:19.050  +3:46.213  9:46:15.665
4 28.050 24.445 37.775 1:30.270 +0.543  9:26:27.332 14 29.865 40.306 1:46.481 +13.635  9:48:02.146
p5 26.243 24.261 5:26.975  +3:57.248  9:31:54.307 15 28.467 26.797 40.559 1:35.823 +2.977  9:49:37.969
6 25.991  1:28.269 2:25.513 +55.786  9:34:19.820 16 27.583 26.046 39.217 1:32.846 9:51:10.815
7 30.396 26.049 40.105 1:36.550 +6.823  9:35:56.370 17 28.030 26.375 39.522 1:33.927 +1.081  9:52:44.742
8 27.669 25.617 39.732 1:33.018 +3.201  9:37:29.388 18 27.847 26.408 40.409 1:34.664 +1.818  9:54:19.406
9 27.349 25.431 39.494 1:32.274 +2.547  9:39:01.662 19 27.640 26.040 46.334 1:40.014 +7.168  9:55:50.420
10 27.636 26.259 44.163 1:38.058 +8.331  9:40:39.720 20 29.165 26.728 47.986 1:43.879 +11.033  9:57:43.299
11 27.121 25.659 40.064 1:32.844 +3.117  9:42:12.564 21 28.013 26.475 40.526 1:35.014 +2.168  9:59:18.313
12 27.374 25.527 39.214 1:32.115 +2.388  9:43:44.679 22 27.571 26.232 39.740 1:33.543 +0.697  10:00:51.856
13 26.812 27.807 39.555 1:34.174 +4.447  9:45:18.853
14 27.007 25.352 38.983 1:31.342 +1.615  9:46:50.195 (42) MURIEL/MARCO DE SORDI
15 26.748 25.687 39.005 1:31.440 +1.713  9:48:21.635 1 32.352 47.972 1:59.392 +22.951  9:35:19.734
p16 30.201 25.751 5:28.809  +3:50.082  9:53:50.444 2 33.372 28.920 42.963 1:45.255 +8.814  9:37:04.989
17 25.864 38.645 1:33.872 +4.145  9:55:24.316 3 31.368 28.145 42.420 1:41.933 +5.492  9:38:46.922
18 26.843 25.514 38.957 1:31.314 +1.587  9:56:55.630 4 30.929 29.695 44.444 1:45.068 +8.627  9:40:31.990
19 26.702 25.080 38.614 1:30.396 +0.669  9:58:26.026 5 30.549 28.189 41.835 1:40.573 +4.132  9:42:12.563
20 26.581 25.076 38.377 1:30.034 +0.307  9:59:56.060 6 30.783 27.313 41.602 1:39.698 +3.257  9:43:52.261
21 26.384 25.143 38.200 10:01:25.787 p7 30.864 27.731 5:14.922  +3:38.481  9:49:07.183
8 29.589 41.815 1:47.437 +10.996  9:50:54.620
(420) TURCO MELIK 9 29.493 27.302 40.868 1:37.663 +1.222  9:52:32.283
1 29.883 47.977 1:58.018 +27.004  9:28:32.846 10 30.480 27.712 40.540 1:38.732 +2.291 9:54:11.015
2 32.127 28.101 40.114 1:40.342 +9.328  9:30:13.188 11 29.823 28.809 45.223 1:43.855 +7.414  9:55:54.870
3 48.882 26.146 39.168 1:54.196 +23.182  9:32:07.384 12 29.042 28.521 40.887 1:38.450 +2.009  9:57:33.320
4 27.397 25.557 38.501 1:31.455 +0.441  9:33:38.839 13 28.881 27.142 40.591 1:36.614 +0.173  9:59:09.934
5 27.151 25.503 38.423 1:31.077 +0.063  9:35:09.916 14 28.752 27.153 40.536 10:00:46.375
6 26.944 25.738 38.340 1:31.022 +0.008  9:36:40.938
7 27.067 25.447 38.500 9:38:11.952 (77) S.ORIGE/M.FRANGA
8 31.046 25.467 38.236 1:34.749 +3.735  9:39:46.701 1 32.103 46.755 1:59.639 +21.955  9:23:45.074
9 27.234 25.645 38.517 1:31.396 +0.382  9:41:18.097 2 32.085 29.349 44.118 1:45.552 +7.868  9:25:30.626
10 27.037 25477 38.955 1:31.469 +0.455  9:42:49.566 3 30.387 27.959 42.225 1:40.571 +2.887  9:27:11.197
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




DOC N°
Federacdio de Automobilismo de Sio Paulo
] ]
4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025
]
GT SERIES CUP Autodromo VeloCitta 3,430 km ._._.
1o TREINO 20/06/2025 09:20 . .....
Practice (40:00 Time) started at 9:20:09 . .
Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
4 29.933 27.949 42,031 1:39.913 +2229  9:28:51.110
5 29.746 28.393 42.044 1:40.183 +2.499 9:30:31.293
6 32.168 28.345 43570 1:44.083 +6.399  9:32:15.376
7 30.380 28.259 42811 1:41.450 +3.766  9:33:56.826
8 29.708 28.221 42.313 1:40.242 +2.558 9:35:37.068
9 31.379 30.348 42.270 1:43.997 +6.313  9:37:21.065
10 29.397 27.847 41.349 1:38.593 +0.909 9:38:59.658
p11 29.202 31.484 6:25430  +4:47.746  9:45:25.088
12 29.865 41.949 1:49.471 +11.787  9:47:14.559
13 29.519 30.152 44.736 1:44.407 +6.723 9:48:58.966
14 29.275 27.269 41.140 9:50:36.650
15 29.315 27.750 43.141 1:40.206 +2.522 9:52:16.856
16 29.483 27.696 41.202 1:38.381 +0.697 9:53:55.237
17 29.376 27.475 41.294 1:38.145 +0.461  9:55:33.382
18 29.147 27.645 41.499 1:38.291 +0.607 9:57:11.673
19 29.017 28.127 41.857 1:39.001 +1317  9:58:50.674
20 29.204 32.068 43553 1:44.825 +7.141  10:00:35.499
(760) MAIOLI
1 27207 39.548 9:33:14.799
(11) CARLOS/GABRIEL VALLONE
1 39.077 53.654 2:20.600 +35.701 9:30:30.884
2 37.247 33.478 56310  2:07.035 +22136  9:32:37.919
p3 47.655 40.819 15:43.634 +13:58.735 9:48:21.553
4 32.468 47.200 2:03.068 +18.169 9:50:24.621
5 34.317 30.890 46.886 1:52.093 +7.194  9:52:116.714
6 33.652 30.831 45.412 1:49.895 +4.996 9:54:06.609
7 32.989 32.243 47.702 1:52.934 +8035  9:55:50.543
8 32.471 30.284 44.711 1:47.466 +2567  9:57:47.009
9 31.690 28.912 44.297 9:59:31.908
10 31.930 29215 44.193 1:45.338 +0.439  10:01:17.246
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




